
32. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Veranstalter/Organiser: Österreichischer Radsportverband

Code
code

Ergebnisliste / Classification
(Stage result)4. Etappe / stage 4: Passail - Bad Waltersdorf

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER GERUHLIG Henri Germany1. 35  1:54:06,00100 363 554 79

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg2. 61 + 0:00,001:54:06,00100 349 995 03

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden3. 175 + 0:00,001:54:06,00100 222 835 10

BEL BELWAEYAERT Arno Belgium4. 26 + 0:33,001:54:39,00100 644 198 05

LAT LATRUBENIS Pauls Latvia5. 55 + 0:33,001:54:39,00100 528 533 61

SVK SVKZELINA Andrej Slovakia6. 76 + 0:33,001:54:39,00100 460 731 62

BEL BELWILLEMS Jago Belgium7. 22 + 0:33,001:54:39,00100 649 620 92

SVK SVKSIKORA Dávid Slovakia8. 74 + 0:33,001:54:39,00100 460 245 61

ITA ITAZAMBANINI Edoardo Team Italy - Comitato Trentino9. 145 + 0:33,001:54:39,00100 300 493 68

BEL BELVERBEECK Calvin Belgium10. 25 + 0:33,001:54:39,00100 649 364 30

BEL BELPAULUS Milan Belgium11. 24 + 0:33,001:54:39,00100 647 057 51

GER GE2DREßLER Luca Bayern Regional12. 93 + 0:33,001:54:39,00* 100 443 618 21

LAT LATKAZIS Daniels Latvia13. 52 + 0:33,001:54:39,00100 521 793 14

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional14. 112 + 0:33,001:54:39,00* 100 462 391 73

GER GERBRESCHER Leon Eduard Germany15. 32 + 0:33,001:54:39,00100 364 269 18

GBR SUILAWTON Henry Team TSP Aargau Regional16. 114 + 0:33,001:54:39,00100 347 948 90

ITA ITASLOMP Samuel Team Italy - Comitato Trentino17. 144 + 0:33,001:54:39,00100 301 032 25

NED NE2DUIJVESTEIJN Roy Team District Zuid Holland18. 162 + 0:33,001:54:39,00100 228 506 55

NOR SWESTOKKE Vegard Team South West Sweden19. 176 + 0:33,001:54:39,00100 201 441 53

NED NEDPOTTER James TWC Maaslandster Zuid-Limburg20. 105 + 0:33,001:54:39,00* 100 227 898 29

AUT AUTRIEGLER Nikolas Austria21. 4 + 0:33,001:54:39,00100 350 491 14

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia22. 181 + 0:33,001:54:39,00100 508 800 19

GER GERLINDNER Tom Germany23. 34 + 0:39,001:54:45,00100 363 234 50

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT24. 135 + 0:39,001:54:45,00100 226 805 03

BEL BE2DE NEVE Tomas SPIE-Douterloigne CT25. 134 + 0:39,001:54:45,00100 649 633 08

SVK SVKVANČO Tobias Slovakia26. 75 + 0:41,001:54:47,00* 100 460 432 54

AUT AUTKABAS Maximilian Austria27. 2 + 0:44,001:54:50,00100 350 369 86

GER GE2ROSNER Linus Bayern Regional28. 95 + 0:44,001:54:50,00100 490 391 40

GER GE2LÜHRS Leslie Bayern Regional29. 94 + 0:44,001:54:50,00100 363 655 83

EST ESTKARPENKO Gleb Estonia30. 41 + 0:44,001:54:50,00100 636 770 46

AUT AUTWAFLER Tim Austria31. 6 + 0:44,001:54:50,00* 100 350 223 37

LAT LATZOMMERS Elvijs Latvia32. 54 + 0:44,001:54:50,00100 521 776 94

AUT MIXLÄSSER Franz-Josef Austria MTB-Mix33. 84 + 0:44,001:54:50,00100 488 983 87

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estonia34. 42 + 0:44,001:54:50,00100 153 833 72

SUI SU2HOCHSTRASSER Loris Team Ticino Cycling Regional35. 124 + 0:44,001:54:50,00* 100 347 867 09

HUN HUNTOMKA Boáz Hungary36. 194 + 0:44,001:54:50,00100 236 522 20

BEL BELFRETIN Milan Belgium37. 21 + 0:44,001:54:50,00100 644 196 03

EST ESTKURITS Joonas Estonia38. 43 + 0:44,001:54:50,00* 100 153 830 69

BEL BELHUYS Branko Belgium39. 23 + 0:44,001:54:50,00100 644 197 04

SVK SVKHODÁS Jakub Slovakia40. 73 + 0:44,001:54:50,00100 460 160 73

ITA ITASANDRI Edoardo Team Italy - Comitato Trentino41. 143 + 0:44,001:54:50,00100 292 066 80

BEL BE2VERMEULEN Robban SPIE-Douterloigne CT42. 136 + 0:56,001:55:02,00100 649 474 43

SWE SWEHÖGLUND August Team South West Sweden43. 172 + 0:56,001:55:02,00100 222 893 68

AUT AU2STEINAUER Ernst Regional Österreich44. 15 + 0:56,001:55:02,00100 350 853 85

NED NE2VAN OOSTEN Koert Team District Zuid Holland45. 164 + 0:56,001:55:02,00* 100 228 722 77

AUT AU2ZAUCHNER Lucas Regional Österreich46. 16 + 0:56,001:55:02,00* 100 350 504 27

ITA SU2CARPINTERI Matteo Edoard Team Ticino Cycling Regional47. 121 + 0:56,001:55:02,00100 300 670 51

NED NEDHABETS Jordan TWC Maaslandster Zuid-Limburg48. 102 + 0:56,001:55:02,00100 234 248 74

CRO CROMIHOLJEVIĆ Fran Croatia49. 183 + 1:00,001:55:06,00* 100 284 056 24

ITA ITAZANEI Alessio Team Italy - Comitato Trentino50. 146 + 1:00,001:55:06,00100 300 640 21

GER GE2EGER Philipp Bayern Regional51. 96 + 1:00,001:55:06,00100 364 961 31

HUN HUNGOHÉR Mihály Hungary52. 191 + 1:03,001:55:09,00100 235 925 05

SUI SUIHEINIGER Lars Team TSP Aargau Regional53. 113 + 1:03,001:55:09,00100 347 979 24

NED NEDDEN BRABER Simon Volharding Wilton CT54. 152 + 1:03,001:55:09,00100 231 513 55

LUX LUXLEYDER Jang Luxembourg55. 64 + 1:03,001:55:09,00100 349 971 76

SUI SUIBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional56. 111 + 1:07,001:55:13,00100 347 990 35

AUT MIXHOLZLEITNER Mario Austria MTB-Mix57. 83 + 1:10,001:55:16,00100 351 194 38

AUT AU2LUBE Bernhard Regional Österreich58. 14 + 1:10,001:55:16,00* 100 350 394 14
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LAT LATSTRELIS Eduards Latvia59. 56 + 1:15,001:55:21,00100 528 542 70

NED NE2ZWAAN Wouter Team District Zuid Holland60. 166 + 1:15,001:55:21,00100 234 030 50

LUX LUXWAGNER Jordi Luxembourg61. 66 + 1:15,001:55:21,00100 349 967 72

HUN HUNZÁDORI Zalán Hungary62. 193 + 1:15,001:55:21,00* 100 236 591 89

AUT MIXSTADLBAUER Gregor Austria MTB-Mix63. 86 + 1:32,001:55:38,00100 350 487 10

LUX LUXBRUST Julien Luxembourg64. 62 + 1:33,001:55:39,00100 350 085 93

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Austria65. 5 + 1:39,001:55:45,00100 350 225 39

AUT MIXHATZ Lukas Austria MTB-Mix66. 82 + 1:39,001:55:45,00* 100 501 461 52

AUT AUTMARBLER Stefan Austria67. 3 + 1:39,001:55:45,00* 100 488 992 96

HUN HUNGENZLER Tamás Hungary68. 192 + 1:45,001:55:51,00100 236 058 41

SVK SVKBUGÁR Marek Slovakia69. 71 + 1:45,001:55:51,00100 460 234 50

SUI SUIWEISS Dominik Team TSP Aargau Regional70. 116 + 1:52,001:55:58,00* 100 347 789 28

LAT LATKRASTS Alekss Latvia71. 53 + 1:52,001:55:58,00100 521 814 35

LUX LUXGLOESENER Jacques Luxembourg72. 63 + 2:00,001:56:06,00100 350 106 17

GER GERWILKSCH Hannes Germany73. 36 + 2:00,001:56:06,00100 585 529 21

NED NEDWIDDERSHOVEN Jochem TWC Maaslandster Zuid-Limburg74. 106 + 2:05,001:56:11,00* 100 231 198 31

NED NEDKRIJNSEN Jelte Volharding Wilton CT75. 154 + 2:09,001:56:15,00100 232 331 00

LAT LATBELOHVOSCIKS Kristians Latvia76. 51 + 2:11,001:56:17,00* 100 521 844 65

EST ESTLAANEMÄE Erki Estonia77. 44 + 2:11,001:56:17,00100 636 796 72

SUI SU2GENINI Christian Team Ticino Cycling Regional78. 122 + 2:11,001:56:17,00100 347 762 01

NED NE2BUTERS Joris Team District Zuid Holland79. 161 + 2:13,001:56:19,00* 100 233 463 65

EST ESTTREIMUTH Henri Estonia80. 46 + 2:20,001:56:26,00100 636 794 70

SUI SU2KUEHL Julien Team Ticino Cycling Regional81. 125 + 2:24,001:56:30,00100 462 411 93

BEL BE2DEWEIRDT Siebe SPIE-Douterloigne CT82. 133 + 2:25,001:56:31,00* 100 649 842 23

SWE SWEKLYVER Hjalmar Team South West Sweden83. 174 + 2:27,001:56:33,00100 223 085 66

GER GERHEßMANN Michel Germany84. 33 + 2:27,001:56:33,00100 364 641 02

GER GE2PIERZA Laurent Pascal Bayern Regional85. 91 + 2:42,001:56:48,00* 100 586 044 51

HUN HUNFÁBIÁN Csongor Hungary86. 196 + 3:15,001:57:21,00100 236 012 92

NED NEDLUITEN Niels TWC Maaslandster Zuid-Limburg87. 104 + 3:15,001:57:21,00* 100 234 160 83

GER GERBALLERSTEDT Maurice Germany88. 31 + 3:19,001:57:25,00100 361 755 26

AUT MIXGRUBER-STADLER Hannah Austria MTB-Mix89. 81 + 4:00,001:58:06,00100 156 614 40

BEL BE2DEJAEGHER Jasper SPIE-Douterloigne CT90. 132 + 4:28,001:58:34,00100 649 257 20

ITA ITAPELLEGRINI Christofer Team Italy - Comitato Trentino91. 142 + 8:08,002:02:14,00* 100 303 659 33

SWE SWEHOLM Axel Team South West Sweden92. 173 + 9:22,002:03:28,00100 226 098 72

SVK SVKGAJDULA Marek Slovakia93. 72 + 9:22,002:03:28,00100 460 677 08

BEL LUXMICHOTTE Joé Luxembourg94. 65 + 11:12,002:05:18,00100 350 059 67

HUN HUNFÜRI Márton János Hungary95. 195 + 11:50,002:05:56,00100 236 050 33

BEL NEDDE MEUTER Santiago Volharding Wilton CT96. 153 + 14:25,002:08:31,00100 437 968 94

NED BE2BOVEN Lars SPIE-Douterloigne CT97. 131 + 14:25,002:08:31,00100 227 001 05

CRO CROPAŠKALIN Bruno Croatia98. 184 + 15:52,002:09:58,00* 100 519 258 01

SUI SU2GIOELE David Team Ticino Cycling Regional99. 123 + 25:18,002:19:24,00100 347 779 18

SUI SU2PASI-PUTTINI Fausto-Ivan Team Ticino Cycling Regional100. 126 + 25:18,002:19:24,00100 347 763 02

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich101. 11 + 26:07,002:20:13,00* 100 350 283 00

AUT AUTBUSCHEK Paul Austria102. 1 + 26:07,002:20:13,00* 100 491 422 04

CRO CROLOJEN Matija Croatia103. 182 + 27:02,002:21:08,00100 284 266 40

NED NE2VERZIJL Sten Team District Zuid Holland104. 165 + 27:45,002:21:51,00100 234 410 42

AUT AU2LÖSCHL Florian Regional Österreich105. 13 + 31:08,002:25:14,00100 350 227 41

AUT AU2HOLLEGGER Thomas Regional Österreich106. 12 + 31:08,002:25:14,00* 100 350 217 31

NED NE2DE VELD Michiel Team District Zuid Holland107. 163 + 31:08,002:25:14,00100 233 625 33

NED NEDLEDOUX Frans TWC Maaslandster Zuid-Limburg108. 103 + 47:09,002:41:15,00* 100 232 177 40

NED NEDDELNOIJE Remon TWC Maaslandster Zuid-Limburg109. 101 + 47:09,002:41:15,00100 226 841 39

ERI SUIMHRETAB Haben Team TSP Aargau Regional110. 115 + 52:09,002:46:15,00100 348 057 05

NED NEDKROON Joris Volharding Wilton CT111. 155 + 52:09,002:46:15,00100 233 464 66

NED NEDBULT Lennart Volharding Wilton CT112. 151 + 52:09,002:46:15,00100 232 139 02

ITA ITAPASINI Lorenzo Team Italy - Comitato Trentino113. 141 + 52:09,002:46:15,00100 303 579 50

AUT MIXPASTEINER Lisa Austria MTB-Mix114. 85 + 52:09,002:46:15,00100 110 489 87

NED NEDMEIJDAM Sam Volharding Wilton CT115. 156 + 52:09,002:46:15,00100 228 414 60
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Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
(Tour finish)4. Etappe / stage 4: Passail - Bad Waltersdorf

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Sonntag, 27. August 2017
Länge/distance 83,9 km

Schnitt/average 45,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER GERUHLIG Henri Germany -101. 35  1:50:15100 363 554 79

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden -62. 175 + 0:001:50:15100 222 835 10

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg -43. 61 + 0:001:50:15100 349 995 03

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia4. 181 + 0:161:50:31100 508 800 19

LUX LUXLEYDER Jang Luxembourg5. 64 + 0:161:50:31100 349 971 76

NOR SWESTOKKE Vegard Team South West Sweden6. 176 + 0:161:50:31100 201 441 53

GER GERHEßMANN Michel Germany7. 33 + 0:211:50:36100 364 641 02

GER GERBRESCHER Leon Eduard Germany8. 32 + 0:211:50:36100 364 269 18

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional9. 112 + 0:211:50:36* 100 462 391 73

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT -310. 135 + 0:211:50:36100 226 805 03

BEL BELWILLEMS Jago Belgium11. 22 + 0:211:50:36100 649 620 92

BEL BELVERBEECK Calvin Belgium12. 25 + 0:211:50:36100 649 364 30

ITA ITASLOMP Samuel Team Italy - Comitato Trentin13. 144 + 0:211:50:36100 301 032 25

GER GE2LÜHRS Leslie Bayern Regional14. 94 + 0:211:50:36100 363 655 83

LAT LATRUBENIS Pauls Latvia15. 55 + 0:211:50:36100 528 533 61

GER GE2ROSNER Linus Bayern Regional -316. 95 + 0:241:50:39100 490 391 40

BEL BELWAEYAERT Arno Belgium17. 26 + 0:261:50:41100 644 198 05

NED NEDPOTTER James TWC Maaslandster Zuid-Limb18. 105 + 0:261:50:41* 100 227 898 29

BEL BELPAULUS Milan Belgium19. 24 + 0:261:50:41100 647 057 51

SVK SVKSIKORA Dávid Slovakia20. 74 + 0:261:50:41100 460 245 61

ITA ITAZAMBANINI Edoardo Team Italy - Comitato Trentin21. 145 + 0:261:50:41100 300 493 68

SVK SVKZELINA Andrej Slovakia22. 76 + 0:261:50:41100 460 731 62

NED NE2DUIJVESTEIJN Roy Team District Zuid Holland23. 162 + 0:261:50:41100 228 506 55

GBR SUILAWTON Henry Team TSP Aargau Regional24. 114 + 0:261:50:41100 347 948 90

EST ESTKARPENKO Gleb Estonia -125. 41 + 0:301:50:45100 636 770 46

LAT LATKAZIS Daniels Latvia26. 52 + 0:301:50:45100 521 793 14

GER GERLINDNER Tom Germany27. 34 + 0:361:50:51100 363 234 50

AUT AUTRIEGLER Nikolas Austria28. 4 + 0:361:50:51100 350 491 14

GER GE2DREßLER Luca Bayern Regional29. 93 + 0:361:50:51* 100 443 618 21

AUT AUTKABAS Maximilian Austria30. 2 + 0:421:50:57100 350 369 86

AUT AUTWAFLER Tim Austria -131. 6 + 0:421:50:57* 100 350 223 37

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estonia32. 42 + 0:421:50:57100 153 833 72

SVK SVKVANČO Tobias Slovakia33. 75 + 0:421:50:57* 100 460 432 54

SVK SVKHODÁS Jakub Slovakia -234. 73 + 0:421:50:57100 460 160 73

EST ESTKURITS Joonas Estonia35. 43 + 0:421:50:57* 100 153 830 69

GER GERBALLERSTEDT Maurice Germany36. 31 + 0:421:50:57100 361 755 26

BEL BELHUYS Branko Belgium37. 23 + 0:421:50:57100 644 197 04

SUI SU2HOCHSTRASSER Loris Team Ticino Cycling Regional38. 124 + 0:421:50:57* 100 347 867 09

ITA ITAZANEI Alessio Team Italy - Comitato Trentin39. 146 + 0:461:51:01100 300 640 21

AUT MIXLÄSSER Franz-Josef Austria MTB-Mix40. 84 + 0:461:51:01100 488 983 87

ITA ITASANDRI Edoardo Team Italy - Comitato Trentin41. 143 + 0:461:51:01100 292 066 80

BEL BE2DE NEVE Tomas SPIE-Douterloigne CT42. 134 + 0:461:51:01100 649 633 08

BEL BELFRETIN Milan Belgium43. 21 + 0:461:51:01100 644 196 03

HUN HUNTOMKA Boáz Hungary44. 194 + 0:461:51:01100 236 522 20

LAT LATZOMMERS Elvijs Latvia45. 54 + 0:461:51:01100 521 776 94

SWE SWEHÖGLUND August Team South West Sweden46. 172 + 0:511:51:06100 222 893 68

NED NE2VAN OOSTEN Koert Team District Zuid Holland47. 164 + 0:511:51:06* 100 228 722 77

GER GE2EGER Philipp Bayern Regional48. 96 + 0:511:51:06100 364 961 31

AUT AU2STEINAUER Ernst Regional Österreich49. 15 + 0:511:51:06100 350 853 85

NED NEDHABETS Jordan TWC Maaslandster Zuid-Limb50. 102 + 0:511:51:06100 234 248 74

BEL BE2VERMEULEN Robban SPIE-Douterloigne CT51. 136 + 0:511:51:06100 649 474 43

CRO CROMIHOLJEVIĆ Fran Croatia52. 183 + 0:571:51:12* 100 284 056 24

SUI SUIHEINIGER Lars Team TSP Aargau Regional53. 113 + 0:571:51:12100 347 979 24

NED NEDDEN BRABER Simon Volharding Wilton CT54. 152 + 0:571:51:12100 231 513 55

ITA SU2CARPINTERI Matteo Edoard Team Ticino Cycling Regional55. 121 + 0:571:51:12100 300 670 51

AUT AU2ZAUCHNER Lucas Regional Österreich56. 16 + 1:001:51:15* 100 350 504 27

HUN HUNGOHÉR Mihály Hungary57. 191 + 1:001:51:15100 235 925 05

AUT MIXHOLZLEITNER Mario Austria MTB-Mix58. 83 + 1:061:51:21100 351 194 38

LUX LUXWAGNER Jordi Luxembourg59. 66 + 1:061:51:21100 349 967 72
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SUI SUIBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional60. 111 + 1:061:51:21100 347 990 35

AUT AU2LUBE Bernhard Regional Österreich61. 14 + 1:061:51:21* 100 350 394 14

NED NE2ZWAAN Wouter Team District Zuid Holland62. 166 + 1:061:51:21100 234 030 50

SWE SWEKLYVER Hjalmar Team South West Sweden63. 174 + 1:061:51:21100 223 085 66

HUN HUNZÁDORI Zalán Hungary64. 193 + 1:061:51:21* 100 236 591 89

LAT LATSTRELIS Eduards Latvia65. 56 + 1:061:51:21100 528 542 70

LUX LUXBRUST Julien Luxembourg66. 62 + 1:061:51:21100 350 085 93

AUT MIXSTADLBAUER Gregor Austria MTB-Mix67. 86 + 1:111:51:26100 350 487 10

AUT MIXHATZ Lukas Austria MTB-Mix68. 82 + 1:181:51:33* 100 501 461 52

GER GERWILKSCH Hannes Germany69. 36 + 1:241:51:39100 585 529 21

AUT AUTMARBLER Stefan Austria70. 3 + 1:271:51:42* 100 488 992 96

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Austria71. 5 + 1:271:51:42100 350 225 39

LUX LUXGLOESENER Jacques Luxembourg72. 63 + 1:271:51:42100 350 106 17

LAT LATKRASTS Alekss Latvia73. 53 + 1:271:51:42100 521 814 35

NED NEDWIDDERSHOVEN Jochem TWC Maaslandster Zuid-Limb74. 106 + 1:271:51:42* 100 231 198 31

HUN HUNGENZLER Tamás Hungary75. 192 + 1:331:51:48100 236 058 41

SVK SVKBUGÁR Marek Slovakia76. 71 + 1:331:51:48100 460 234 50

SUI SUIWEISS Dominik Team TSP Aargau Regional77. 116 + 1:331:51:48* 100 347 789 28

GER GE2PIERZA Laurent Pascal Bayern Regional78. 91 + 1:361:51:51* 100 586 044 51

BEL BE2DEWEIRDT Siebe SPIE-Douterloigne CT79. 133 + 1:421:51:57* 100 649 842 23

SUI SU2GENINI Christian Team Ticino Cycling Regional80. 122 + 1:421:51:57100 347 762 01

EST ESTLAANEMÄE Erki Estonia81. 44 + 1:421:51:57100 636 796 72

SUI SU2KUEHL Julien Team Ticino Cycling Regional82. 125 + 1:421:51:57100 462 411 93

LAT LATBELOHVOSCIKS Kristians Latvia83. 51 + 1:421:51:57* 100 521 844 65

NED NEDKRIJNSEN Jelte Volharding Wilton CT84. 154 + 1:541:52:09100 232 331 00

EST ESTTREIMUTH Henri Estonia85. 46 + 1:561:52:11100 636 794 70

NED NE2BUTERS Joris Team District Zuid Holland86. 161 + 1:561:52:11* 100 233 463 65

NED NEDLUITEN Niels TWC Maaslandster Zuid-Limb87. 104 + 2:201:52:35* 100 234 160 83

HUN HUNFÁBIÁN Csongor Hungary88. 196 + 2:291:52:44100 236 012 92

AUT MIXGRUBER-STADLER Hannah Austria MTB-Mix89. 81 + 3:461:54:01100 156 614 40

BEL BE2DEJAEGHER Jasper SPIE-Douterloigne CT90. 132 + 3:491:54:04100 649 257 20

ITA ITAPELLEGRINI Christofer Team Italy - Comitato Trentin91. 142 + 6:181:56:33* 100 303 659 33

SWE SWEHOLM Axel Team South West Sweden92. 173 + 7:371:57:52100 226 098 72

SVK SVKGAJDULA Marek Slovakia93. 72 + 7:541:58:09100 460 677 08

BEL LUXMICHOTTE Joé Luxembourg94. 65 + 9:441:59:59100 350 059 67

HUN HUNFÜRI Márton János Hungary95. 195 + 9:512:00:06100 236 050 33

NED BE2BOVEN Lars SPIE-Douterloigne CT -296. 131 + 13:022:03:17100 227 001 05

BEL NEDDE MEUTER Santiago Volharding Wilton CT97. 153 + 13:232:03:38100 437 968 94

CRO CROPAŠKALIN Bruno Croatia98. 184 + 14:012:04:16* 100 519 258 01

SUI SU2PASI-PUTTINI Fausto-Ivan Team Ticino Cycling Regional99. 126 + 24:022:14:17100 347 763 02

SUI SU2GIOELE David Team Ticino Cycling Regional100. 123 + 24:022:14:17100 347 779 18

AUT AUTBUSCHEK Paul Austria101. 1 + 25:092:15:24* 100 491 422 04

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich102. 11 + 25:092:15:24* 100 350 283 00

CRO CROLOJEN Matija Croatia103. 182 + 25:122:15:27100 284 266 40

NED NE2VERZIJL Sten Team District Zuid Holland104. 165 + 26:192:16:34100 234 410 42

NED NE2DE VELD Michiel Team District Zuid Holland105. 163 + 29:532:20:08100 233 625 33

AUT AU2HOLLEGGER Thomas Regional Österreich106. 12 + 29:532:20:08* 100 350 217 31

AUT AU2LÖSCHL Florian Regional Österreich107. 13 + 29:532:20:08100 350 227 41

NED NEDLEDOUX Frans TWC Maaslandster Zuid-Limb108. 103 + 44:492:35:04* 100 232 177 40

NED NEDDELNOIJE Remon TWC Maaslandster Zuid-Limb109. 101 + 45:142:35:29100 226 841 39

ERI SUIMHRETAB Haben Team TSP Aargau Regional110. 115 + 50:142:40:29100 348 057 05

NED NEDKROON Joris Volharding Wilton CT111. 155 + 50:142:40:29100 233 464 66

NED NEDBULT Lennart Volharding Wilton CT112. 151 + 50:142:40:29100 232 139 02

ITA ITAPASINI Lorenzo Team Italy - Comitato Trentin113. 141 + 50:142:40:29100 303 579 50

AUT MIXPASTEINER Lisa Austria MTB-Mix114. 85 + 50:142:40:29100 110 489 87

NED NEDMEIJDAM Sam Volharding Wilton CT115. 156 + 50:142:40:29100 228 414 60

Anzahl der Starter/Number of starters: 115
Nicht am Start/Did not start: 1

171 DAHLBLOM Anton SWE Team South West SwedenSWEDNS 100 222 624 90
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Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER GERUHLIG Henri Germany1. 35 15100 363 554 79

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden2. 175 12100 222 835 10

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg3. 61 10100 349 995 03

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia4. 181 8100 508 800 19

LUX LUXLEYDER Jang Luxembourg5. 64 7100 349 971 76

NOR SWESTOKKE Vegard Team South West Sweden6. 176 6100 201 441 53

GER GERHEßMANN Michel Germany7. 33 5100 364 641 02

GER GERBRESCHER Leon Eduard Germany8. 32 4100 364 269 18

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional9. 112 3* 100 462 391 73

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT10. 135 2100 226 805 03

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Passail Km 9,1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER GE2ROSNER Linus Bayern Regional1. 95 7100 490 391 40

NED BE2BOVEN Lars SPIE-Douterloigne CT2. 131 5100 227 001 05

EST ESTKARPENKO Gleb Estonia3. 41 3100 636 770 46

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Weiz Km 23,7

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT1. 135 7100 226 805 03

SVK SVKHODÁS Jakub Slovakia2. 73 5100 460 160 73

AUT AUTWAFLER Tim Austria3. 6 3* 100 350 223 37

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
1. GPM Kat. III Hart Km 34,7

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia1. 181 5100 508 800 19

GER GERHEßMANN Michel Germany2. 33 3100 364 641 02

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT3. 135 1100 226 805 03

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
2. GPM Kat. III Sauberg Km 83,9

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER GERUHLIG Henri Germany1. 35 5100 363 554 79

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden2. 175 3100 222 835 10

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg3. 61 1100 349 995 03

Code
code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
Aktivster Österreicher

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Austria1. 5 0100 350 225 39
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Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Sonntag, 27. August 2017

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

GER Germany  5:31:271.  

UHLIG Henri35 1:50:15 1100 363 554 79

HEßMANN Michel33 1:50:36 7100 364 641 02

BRESCHER Leon Eduard32 1:50:36 8100 364 269 18

SWE Team South West Sweden + 0:255:31:522.  

MOUREAU Axel175 1:50:15 2100 222 835 10

STOKKE Vegard176 1:50:31 6100 201 441 53

HÖGLUND August172 1:51:06 46100 222 893 68

BEL Belgium + 0:265:31:533.  

WILLEMS Jago22 1:50:36 11100 649 620 92

VERBEECK Calvin25 1:50:36 12100 649 364 30

WAEYAERT Arno26 1:50:41 17100 644 198 05

GE2 Bayern Regional + 0:395:32:064.  

LÜHRS Leslie94 1:50:36 14100 363 655 83

ROSNER Linus95 1:50:39 16100 490 391 40

DREßLER Luca93 1:50:51* 29100 443 618 21

LUX Luxembourg + 0:405:32:075.  

BETTENDORFF Loïc61 1:50:15 3100 349 995 03

LEYDER Jang64 1:50:31 5100 349 971 76

WAGNER Jordi66 1:51:21 59100 349 967 72

ITA Team Italy - Comitato Trentino + 0:515:32:186.  

SLOMP Samuel144 1:50:36 13100 301 032 25

ZAMBANINI Edoardo145 1:50:41 21100 300 493 68

ZANEI Alessio146 1:51:01 39100 300 640 21

SVK Slovakia + 0:525:32:197.  

SIKORA Dávid74 1:50:41 20100 460 245 61

ZELINA Andrej76 1:50:41 22100 460 731 62

VANČO Tobias75 1:50:57* 33100 460 432 54

LAT Latvia + 0:555:32:228.  

RUBENIS Pauls55 1:50:36 15100 528 533 61

KAZIS Daniels52 1:50:45 26100 521 793 14

ZOMMERS Elvijs54 1:51:01 45100 521 776 94

SUI Team TSP Aargau Regional + 1:025:32:299.  

CHRISTEN Fabio112 1:50:36* 9100 462 391 73

LAWTON Henry114 1:50:41 24100 347 948 90

HEINIGER Lars113 1:51:12 53100 347 979 24

EST Estonia + 1:125:32:3910.  

KARPENKO Gleb41 1:50:45 25100 636 770 46

MIRZOJEV Artjom42 1:50:57 32100 153 833 72

KURITS Joonas43 1:50:57* 35100 153 830 69

BE2 SPIE-Douterloigne CT + 1:165:32:4311.  

VAN UDEN Casper135 1:50:36 10100 226 805 03

DE NEVE Tomas134 1:51:01 42100 649 633 08

VERMEULEN Robban136 1:51:06 51100 649 474 43

AUT Austria + 1:185:32:4512.  

RIEGLER Nikolas4 1:50:51 28100 350 491 14

KABAS Maximilian2 1:50:57 30100 350 369 86

WAFLER Tim6 1:50:57* 31100 350 223 37

NE2 Team District Zuid Holland + 1:415:33:0813.  

DUIJVESTEIJN Roy162 1:50:41 23100 228 506 55

VAN OOSTEN Koert164 1:51:06* 47100 228 722 77

ZWAAN Wouter166 1:51:21 62100 234 030 50

NED TWC Maaslandster Zuid-Limburg + 2:025:33:2914.  

POTTER James105 1:50:41* 18100 227 898 29

HABETS Jordan102 1:51:06 50100 234 248 74

WIDDERSHOVEN Jochem106 1:51:42* 74100 231 198 31

HUN Hungary + 2:105:33:3715.  

TOMKA Boáz194 1:51:01 44100 236 522 20

GOHÉR Mihály191 1:51:15 57100 235 925 05
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ZÁDORI Zalán193 1:51:21* 64100 236 591 89

AU2 Regional Österreich + 2:155:33:4216.  

STEINAUER Ernst15 1:51:06 49100 350 853 85

ZAUCHNER Lucas16 1:51:15* 56100 350 504 27

LUBE Bernhard14 1:51:21* 61100 350 394 14

MIX Austria MTB-Mix + 2:215:33:4817.  

LÄSSER Franz-Josef84 1:51:01 40100 488 983 87

HOLZLEITNER Mario83 1:51:21 58100 351 194 38

STADLBAUER Gregor86 1:51:26 67100 350 487 10

SU2 Team Ticino Cycling Regional + 2:395:34:0618.  

HOCHSTRASSER Loris124 1:50:57* 38100 347 867 09

CARPINTERI Matteo Edoard121 1:51:12 55100 300 670 51

GENINI Christian122 1:51:57 80100 347 762 01

CRO Croatia + 14:325:45:5919.  

JURISEVIC Carlo181 1:50:31 4100 508 800 19

MIHOLJEVIĆ Fran183 1:51:12* 52100 284 056 24

PAŠKALIN Bruno184 2:04:16* 98100 519 258 01

NED Volharding Wilton CT + 15:325:46:5920.  

DEN BRABER Simon152 1:51:12 54100 231 513 55

KRIJNSEN Jelte154 1:52:09 84100 232 331 00

DE MEUTER Santiago153 2:03:38 97100 437 968 94
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 27. August 2017
Länge/distance 287,6 km

Schnitt/average 41,4 km/h

UCI-ID
UCI-ID

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT1. 135  6:56:50100 226 805 03

GER GERHEßMANN Michel Germany2. 33 + 0:416:57:31100 364 641 02

NOR SWESTOKKE Vegard Team South West Sweden3. 176 + 0:526:57:42100 201 441 53

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia4. 181 + 1:006:57:50100 508 800 19

GER GERBRESCHER Leon Eduard Germany5. 32 + 1:056:57:55100 364 269 18

LUX LUXLEYDER Jang Luxembourg6. 64 + 1:176:58:07100 349 971 76

SVK SVKSIKORA Dávid Slovakia7. 74 + 1:256:58:15100 460 245 61

BEL BELVERBEECK Calvin Belgium8. 25 + 1:346:58:24100 649 364 30

BEL BELWILLEMS Jago Belgium9. 22 + 1:466:58:36100 649 620 92

GER GERLINDNER Tom Germany10. 34 + 1:466:58:36100 363 234 50

GER GE2ROSNER Linus Bayern Regional11. 95 + 1:476:58:37100 490 391 40

GER GE2LÜHRS Leslie Bayern Regional12. 94 + 1:526:58:42100 363 655 83

GER GERBALLERSTEDT Maurice Germany13. 31 + 2:056:58:55100 361 755 26

NED NE2DUIJVESTEIJN Roy Team District Zuid Holland14. 162 + 2:216:59:11100 228 506 55

GER GERUHLIG Henri Germany15. 35 + 2:246:59:14100 363 554 79

BEL BELHUYS Branko Belgium16. 23 + 2:346:59:24100 644 197 04

BEL BELPAULUS Milan Belgium17. 24 + 2:386:59:28100 647 057 51

BEL BE2DE NEVE Tomas SPIE-Douterloigne CT18. 134 + 2:416:59:31100 649 633 08

SVK SVKBUGÁR Marek Slovakia19. 71 + 2:436:59:33100 460 234 50

GBR SUILAWTON Henry Team TSP Aargau Regional20. 114 + 3:026:59:52100 347 948 90

AUT AUTRIEGLER Nikolas Austria21. 4 + 3:167:00:06100 350 491 14

LAT LATKAZIS Daniels Latvia22. 52 + 3:207:00:10100 521 793 14

ITA ITASANDRI Edoardo Team Italy - Comitato Trentino23. 143 + 3:207:00:10100 292 066 80

AUT AUTKABAS Maximilian Austria24. 2 + 3:297:00:19100 350 369 86

SVK SVKVANČO Tobias Slovakia25. 75 + 3:327:00:22* 100 460 432 54

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg26. 61 + 3:387:00:28100 349 995 03

GER GERWILKSCH Hannes Germany27. 36 + 3:387:00:28100 585 529 21

SWE SWEHÖGLUND August Team South West Sweden28. 172 + 4:257:01:15100 222 893 68

GER GE2DREßLER Luca Bayern Regional29. 93 + 5:577:02:47* 100 443 618 21

BEL BELWAEYAERT Arno Belgium30. 26 + 6:257:03:15100 644 198 05

LUX LUXWAGNER Jordi Luxembourg31. 66 + 6:317:03:21100 349 967 72

SVK SVKZELINA Andrej Slovakia32. 76 + 7:287:04:18100 460 731 62

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional33. 112 + 8:097:04:59* 100 462 391 73

ITA ITASLOMP Samuel Team Italy - Comitato Trentino34. 144 + 8:107:05:00100 301 032 25

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Austria35. 5 + 8:437:05:33100 350 225 39

ITA ITAZAMBANINI Edoardo Team Italy - Comitato Trentino36. 145 + 9:177:06:07100 300 493 68

HUN HUNTOMKA Boáz Hungary37. 194 + 9:327:06:22100 236 522 20

CRO CROMIHOLJEVIĆ Fran Croatia38. 183 + 9:557:06:45* 100 284 056 24

AUT AU2LUBE Bernhard Regional Österreich39. 14 + 10:277:07:17* 100 350 394 14

SVK SVKHODÁS Jakub Slovakia40. 73 + 10:327:07:22100 460 160 73

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estonia41. 42 + 10:387:07:28100 153 833 72

NED NE2BUTERS Joris Team District Zuid Holland42. 161 + 10:477:07:37* 100 233 463 65

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden43. 175 + 10:497:07:39100 222 835 10

EST ESTKURITS Joonas Estonia44. 43 + 10:497:07:39* 100 153 830 69

NED NE2VAN OOSTEN Koert Team District Zuid Holland45. 164 + 10:527:07:42* 100 228 722 77

LAT LATRUBENIS Pauls Latvia46. 55 + 11:147:08:04100 528 533 61

BEL BELFRETIN Milan Belgium47. 21 + 11:437:08:33100 644 196 03

NED NEDHABETS Jordan TWC Maaslandster Zuid-Limburg48. 102 + 11:447:08:34100 234 248 74

NED NEDKRIJNSEN Jelte Volharding Wilton CT49. 154 + 11:567:08:46100 232 331 00

LUX LUXGLOESENER Jacques Luxembourg50. 63 + 12:007:08:50100 350 106 17

AUT AU2ZAUCHNER Lucas Regional Österreich51. 16 + 12:187:09:08* 100 350 504 27

LAT LATZOMMERS Elvijs Latvia52. 54 + 12:537:09:43100 521 776 94

AUT AUTWAFLER Tim Austria53. 6 + 13:047:09:54* 100 350 223 37

ITA ITAPELLEGRINI Christofer Team Italy - Comitato Trentino54. 142 + 14:447:11:34* 100 303 659 33

NED NE2ZWAAN Wouter Team District Zuid Holland55. 166 + 14:447:11:34100 234 030 50

GER GE2EGER Philipp Bayern Regional56. 96 + 15:117:12:01100 364 961 31

NED NEDWIDDERSHOVEN Jochem TWC Maaslandster Zuid-Limburg57. 106 + 15:137:12:03* 100 231 198 31

AUT MIXHATZ Lukas Austria MTB-Mix58. 82 + 16:007:12:50* 100 501 461 52

HUN HUNGOHÉR Mihály Hungary59. 191 + 16:227:13:12100 235 925 05
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LUX LUXBRUST Julien Luxembourg60. 62 + 16:587:13:48100 350 085 93

SVK SVKGAJDULA Marek Slovakia61. 72 + 17:367:14:26100 460 677 08

AUT AU2STEINAUER Ernst Regional Österreich62. 15 + 18:037:14:53100 350 853 85

BEL BE2DEWEIRDT Siebe SPIE-Douterloigne CT63. 133 + 18:167:15:06* 100 649 842 23

AUT AUTMARBLER Stefan Austria64. 3 + 18:397:15:29* 100 488 992 96

AUT MIXSTADLBAUER Gregor Austria MTB-Mix65. 86 + 18:427:15:32100 350 487 10

SUI SUIWEISS Dominik Team TSP Aargau Regional66. 116 + 19:047:15:54* 100 347 789 28

EST ESTLAANEMÄE Erki Estonia67. 44 + 19:067:15:56100 636 796 72

LAT LATSTRELIS Eduards Latvia68. 56 + 20:027:16:52100 528 542 70

AUT MIXHOLZLEITNER Mario Austria MTB-Mix69. 83 + 20:267:17:16100 351 194 38

EST ESTTREIMUTH Henri Estonia70. 46 + 21:557:18:45100 636 794 70

LAT LATBELOHVOSCIKS Kristians Latvia71. 51 + 22:067:18:56* 100 521 844 65

ITA ITAZANEI Alessio Team Italy - Comitato Trentino72. 146 + 22:537:19:43100 300 640 21

HUN HUNFÁBIÁN Csongor Hungary73. 196 + 23:017:19:51100 236 012 92

SUI SU2KUEHL Julien Team Ticino Cycling Regional74. 125 + 23:407:20:30100 462 411 93

ITA SU2CARPINTERI Matteo Edoard Team Ticino Cycling Regional75. 121 + 24:107:21:00100 300 670 51

BEL BE2VERMEULEN Robban SPIE-Douterloigne CT76. 136 + 24:127:21:02100 649 474 43

SUI SUIBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional77. 111 + 24:437:21:33100 347 990 35

NED BE2BOVEN Lars SPIE-Douterloigne CT78. 131 + 25:017:21:51100 227 001 05

BEL LUXMICHOTTE Joé Luxembourg79. 65 + 25:227:22:12100 350 059 67

AUT MIXLÄSSER Franz-Josef Austria MTB-Mix80. 84 + 30:197:27:09100 488 983 87

BEL BE2DEJAEGHER Jasper SPIE-Douterloigne CT81. 132 + 30:427:27:32100 649 257 20

AUT MIXGRUBER-STADLER Hannah Austria MTB-Mix82. 81 + 30:547:27:44100 156 614 40

NED NEDPOTTER James TWC Maaslandster Zuid-Limburg83. 105 + 32:217:29:11* 100 227 898 29

SUI SUIHEINIGER Lars Team TSP Aargau Regional84. 113 + 33:327:30:22100 347 979 24

SUI SU2HOCHSTRASSER Loris Team Ticino Cycling Regional85. 124 + 35:077:31:57* 100 347 867 09

HUN HUNZÁDORI Zalán Hungary86. 193 + 35:527:32:42* 100 236 591 89

SWE SWEHOLM Axel Team South West Sweden87. 173 + 38:377:35:27100 226 098 72

EST ESTKARPENKO Gleb Estonia88. 41 + 40:177:37:07100 636 770 46

NED NEDDEN BRABER Simon Volharding Wilton CT89. 152 + 40:597:37:49100 231 513 55

SUI SU2PASI-PUTTINI Fausto-Ivan Team Ticino Cycling Regional90. 126 + 41:297:38:19100 347 763 02

SUI SU2GENINI Christian Team Ticino Cycling Regional91. 122 + 42:107:39:00100 347 762 01

GER GE2PIERZA Laurent Pascal Bayern Regional92. 91 + 42:117:39:01* 100 586 044 51

LAT LATKRASTS Alekss Latvia93. 53 + 43:007:39:50100 521 814 35

AUT AUTBUSCHEK Paul Austria94. 1 + 46:147:43:04* 100 491 422 04

SWE SWEKLYVER Hjalmar Team South West Sweden95. 174 + 49:237:46:13100 223 085 66

HUN HUNFÜRI Márton János Hungary96. 195 + 53:287:50:18100 236 050 33

NED NE2VERZIJL Sten Team District Zuid Holland97. 165 + 56:227:53:12100 234 410 42

CRO CROPAŠKALIN Bruno Croatia98. 184 + 1:05:328:02:22* 100 519 258 01

SUI SU2GIOELE David Team Ticino Cycling Regional99. 123 + 1:06:098:02:59100 347 779 18

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich100. 11 + 1:06:508:03:40* 100 350 283 00

NED NEDDELNOIJE Remon TWC Maaslandster Zuid-Limburg101. 101 + 1:07:018:03:51100 226 841 39

HUN HUNGENZLER Tamás Hungary102. 192 + 1:08:058:04:55100 236 058 41

NED NEDLUITEN Niels TWC Maaslandster Zuid-Limburg103. 104 + 1:08:528:05:42* 100 234 160 83

ITA ITAPASINI Lorenzo Team Italy - Comitato Trentino104. 141 + 1:09:068:05:56100 303 579 50

ERI SUIMHRETAB Haben Team TSP Aargau Regional105. 115 + 1:10:108:07:00100 348 057 05

NED NEDLEDOUX Frans TWC Maaslandster Zuid-Limburg106. 103 + 1:19:188:16:08* 100 232 177 40

NED NEDMEIJDAM Sam Volharding Wilton CT107. 156 + 1:19:238:16:13100 228 414 60

BEL NEDDE MEUTER Santiago Volharding Wilton CT108. 153 + 1:19:558:16:45100 437 968 94

AUT AU2HOLLEGGER Thomas Regional Österreich109. 12 + 1:20:338:17:23* 100 350 217 31

AUT AU2LÖSCHL Florian Regional Österreich110. 13 + 1:23:428:20:32100 350 227 41

NED NE2DE VELD Michiel Team District Zuid Holland111. 163 + 1:25:458:22:35100 233 625 33

NED NEDBULT Lennart Volharding Wilton CT112. 151 + 1:27:208:24:10100 232 139 02

NED NEDKROON Joris Volharding Wilton CT113. 155 + 1:30:358:27:25100 233 464 66

CRO CROLOJEN Matija Croatia114. 182 + 1:31:448:28:34100 284 266 40

AUT MIXPASTEINER Lisa Austria MTB-Mix115. 85 + 1:39:488:36:38100 110 489 87
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT1. 135 81100 226 805 03

GER GERHEßMANN Michel Germany2. 33 38100 364 641 02

GER GERLINDNER Tom Germany3. 34 29100 363 234 50

NOR SWESTOKKE Vegard Team South West Sweden4. 176 26100 201 441 53

LUX LUXLEYDER Jang Luxembourg5. 64 22100 349 971 76

SVK SVKSIKORA Dávid Slovakia6. 74 20100 460 245 61

GER GERUHLIG Henri Germany7. 35 15100 363 554 79

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia8. 181 14100 508 800 19

GER GERBRESCHER Leon Eduard Germany9. 32 14100 364 269 18

SVK SVKBUGÁR Marek Slovakia10. 71 13100 460 234 50

LAT LATKAZIS Daniels Latvia11. 52 12100 521 793 14

BEL BELWAEYAERT Arno Belgium12. 26 12100 644 198 05

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden13. 175 12100 222 835 10

AUT AUTWAFLER Tim Austria14. 6 11* 100 350 223 37

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg15. 61 10100 349 995 03

BEL BELVERBEECK Calvin Belgium16. 25 9100 649 364 30

BEL BELWILLEMS Jago Belgium17. 22 9100 649 620 92

BEL BELHUYS Branko Belgium18. 23 8100 644 197 04

GER GE2ROSNER Linus Bayern Regional19. 95 7100 490 391 40

EST ESTLAANEMÄE Erki Estonia20. 44 7100 636 796 72

GER GERBALLERSTEDT Maurice Germany21. 31 7100 361 755 26

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional22. 112 6* 100 462 391 73

SUI SUIBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional23. 111 6100 347 990 35

SVK SVKZELINA Andrej Slovakia24. 76 5100 460 731 62

SVK SVKHODÁS Jakub Slovakia25. 73 5100 460 160 73

NED BE2BOVEN Lars SPIE-Douterloigne CT26. 131 5100 227 001 05

EST ESTKARPENKO Gleb Estonia27. 41 3100 636 770 46

GER GE2LÜHRS Leslie Bayern Regional28. 94 2100 363 655 83

Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 27. August 2017

UCI-ID
UCI-ID

NED BE2VAN UDEN Casper SPIE-Douterloigne CT1. 135 28100 226 805 03

CRO CROJURISEVIC Carlo Croatia2. 181 27100 508 800 19

GER GERLINDNER Tom Germany3. 34 19100 363 234 50

GER GERHEßMANN Michel Germany4. 33 18100 364 641 02

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional5. 112 10* 100 462 391 73

GER GERBRESCHER Leon Eduard Germany6. 32 8100 364 269 18

LUX LUXLEYDER Jang Luxembourg7. 64 7100 349 971 76

NOR SWESTOKKE Vegard Team South West Sweden8. 176 6100 201 441 53

GER GERUHLIG Henri Germany9. 35 5100 363 554 79

SVK SVKHODÁS Jakub Slovakia10. 73 3100 460 160 73

SWE SWEMOUREAU Axel Team South West Sweden11. 175 3100 222 835 10

SVK SVKSIKORA Dávid Slovakia12. 74 1100 460 245 61

LUX LUXBETTENDORFF Loïc Luxembourg13. 61 1100 349 995 03

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Sonntag, 27. August 2017

GER Germany1.  21:03:12

BEL Belgium2. + 2:4621:05:58

SVK Slovakia3. + 4:4221:07:54

GE2 Bayern Regional4. + 8:1721:11:29

SWE Team South West Sweden5. + 8:5321:12:05

LUX Luxembourg6. + 9:3721:12:49

ITA Team Italy - Comitato Trentino7. + 10:2721:13:39
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AUT Austria8. + 12:5821:16:10

BE2 SPIE-Douterloigne CT9. + 13:5521:17:07

NE2 Team District Zuid Holland10. + 19:5121:23:03

SUI Team TSP Aargau Regional11. + 20:1521:23:27

LAT Latvia12. + 21:5921:25:11

EST Estonia13. + 32:5221:36:04

AU2 Regional Österreich14. + 39:1921:42:31

NED TWC Maaslandster Zuid-Limburg15. + 41:3421:44:46

MIX Austria MTB-Mix16. + 45:5421:49:06

HUN Hungary17. + 46:0721:49:19

SU2 Team Ticino Cycling Regional18. + 58:4622:01:58

NED Volharding Wilton CT19. + 1:11:1222:14:24

CRO Croatia20. + 1:15:5922:19:11

Der Zielrichter/the finish-judge

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 27. August 2017
Länge/distance 287,6 km

Schnitt/average 41,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SVK SVKVANČO Tobias Slovakia1. 75  7:00:22* 100 460 432 54

GER GE2DREßLER Luca Bayern Regional2. 93 + 2:257:02:47* 100 443 618 21

SUI SUICHRISTEN Fabio Team TSP Aargau Regional3. 112 + 4:377:04:59* 100 462 391 73

CRO CROMIHOLJEVIĆ Fran Croatia4. 183 + 6:237:06:45* 100 284 056 24

AUT AU2LUBE Bernhard Regional Österreich5. 14 + 6:557:07:17* 100 350 394 14

NED NE2BUTERS Joris Team District Zuid Holland6. 161 + 7:157:07:37* 100 233 463 65

EST ESTKURITS Joonas Estonia7. 43 + 7:177:07:39* 100 153 830 69

NED NE2VAN OOSTEN Koert Team District Zuid Holland8. 164 + 7:207:07:42* 100 228 722 77

AUT AU2ZAUCHNER Lucas Regional Österreich9. 16 + 8:467:09:08* 100 350 504 27

AUT AUTWAFLER Tim Austria10. 6 + 9:327:09:54* 100 350 223 37

ITA ITAPELLEGRINI Christofer Team Italy - Comitato Trentino11. 142 + 11:127:11:34* 100 303 659 33

NED NEDWIDDERSHOVEN Jochem TWC Maaslandster Zuid-Limburg12. 106 + 11:417:12:03* 100 231 198 31

AUT MIXHATZ Lukas Austria MTB-Mix13. 82 + 12:287:12:50* 100 501 461 52

BEL BE2DEWEIRDT Siebe SPIE-Douterloigne CT14. 133 + 14:447:15:06* 100 649 842 23

AUT AUTMARBLER Stefan Austria15. 3 + 15:077:15:29* 100 488 992 96

SUI SUIWEISS Dominik Team TSP Aargau Regional16. 116 + 15:327:15:54* 100 347 789 28

LAT LATBELOHVOSCIKS Kristians Latvia17. 51 + 18:347:18:56* 100 521 844 65

NED NEDPOTTER James TWC Maaslandster Zuid-Limburg18. 105 + 28:497:29:11* 100 227 898 29

SUI SU2HOCHSTRASSER Loris Team Ticino Cycling Regional19. 124 + 31:357:31:57* 100 347 867 09

HUN HUNZÁDORI Zalán Hungary20. 193 + 32:207:32:42* 100 236 591 89

GER GE2PIERZA Laurent Pascal Bayern Regional21. 91 + 38:397:39:01* 100 586 044 51

AUT AUTBUSCHEK Paul Austria22. 1 + 42:427:43:04* 100 491 422 04

CRO CROPAŠKALIN Bruno Croatia23. 184 + 1:02:008:02:22* 100 519 258 01

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich24. 11 + 1:03:188:03:40* 100 350 283 00

NED NEDLUITEN Niels TWC Maaslandster Zuid-Limburg25. 104 + 1:05:208:05:42* 100 234 160 83

NED NEDLEDOUX Frans TWC Maaslandster Zuid-Limburg26. 103 + 1:15:468:16:08* 100 232 177 40

AUT AU2HOLLEGGER Thomas Regional Österreich27. 12 + 1:17:018:17:23* 100 350 217 31

Communiqué No 5
4. Etappe / stage 4

Sonntag, 27. August 2017

The jury and the organization say thank you to the riders and sport-directors for their fair play,
wish a well journey home and would be pleased to see you again next year.
Die Rennleitung und die Organisationsleitung bedanken sich bei den Teilnehmern
für das sportlich faire Verhalten, wünschen eine gute Heimreise und freuen sich auf
ein Wiedersehn im nächsten Jahr.

Rennleitung/The commissaires panel
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